EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO nº 88/2018

DE 05 DE JULHO DE 2018

     O Reitor e Presidente do Conselho Universitário da Universidade Federal de Alfenas,

no uso de suas atribuições legais, homologa, Ad Referendum, o Resultado Final do Concurso

Público para o cargo isolado de Professor Titular-Livre do Magistério Superior, conforme

discriminado a seguir:

Edital de

Inscrição
Classificados Escolaridade Exigida Regime

Depto/Unidade -

Campus

20/2018 1º Namie Okino Sawada

Graduação em Enfermagem com
Doutorado em Enfermagem ou
Doutorado em Ciências da Saúde
recomendado pela CAPES. Titulo de
Doutor reconhecido pelo MEC com no
mínimo 10 anos de obtenção e no
mínimo 10 anos de experiência na área
do concurso.

40H DE
Escola de

Enfermagem/Sede-
Alfenas-MG

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor e Presidente do Conselho Universitário

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal de Alfenas - UNIFAL-MG

Comissão Permanente de Vestibular
Rua Gabriel Monteiro da Silva, 700 - Alfenas/MG - CEP 37130-001

Fone: (35) 3701-9290 / 3701-9291